
Smluvní strany

škoh:
Sídlo:
lčo:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

(dále jen,,Objednatel")

na straně jedné

a

Firma:
Sídlo:
lČo:
Zápis z OR:
Zastoupená:
Kontaktníosoby:
(dále jen,,Poskytovatel")

na straně druhé

2,2.

Rámcová dohoda

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
Osvoboditelú 1l 2, 410 02 Lovosice
0008257í
Mgr. Bc. Jiřím Procházkou, ředitelškoly
Mgr. Karolína Prošková

Traxmandl Tour s.r.o., cestovní kancelář
Pod Resslem 1978,434 01 Most
28745591
vedená u Krajského soudu v Ústínad Labem, oddílC, vložka 30349
lng. Hanou Traxmandlovou, jednatelkou
lng. Hana Traxmandlová, traxtour@gmail.com

2.1"

L,2.

1.3.

4.1.

4.2,

4.3.

uzavírqí níže tuto Rámcovou dohodu na poskytování služby

,,Zaiištění výjezdu žáků do Holandska."

(dále také "RD")

1. Předmět smlouv
Předmětem RD je realizace zakázky,,Zajištění výjezdu žáků do Holandska."

Předmětem zakázky je zajištění výjezdu žáků, pedagogů i jejich dalších doprovodů při realizaci
klíčových aktivit v rámci výjezdu. Přesná adresa přistavení vozidla, cílové místo, ubytování, termín
a případné dalšídoplňující informace budou specifikovány v objednávce.

Objednatel uzavirá tuto RD s jedním poskytovatelem. Poskytovatelje po celou dobu účinnostitéto
smlouvy vázán svojí nabídkou, na jejímž základě je uzavírána tato RD (dále jen ,,nabídka
dodavatele").

2. Objednávání. realizace jednotlivých dílčích plnění
Realizace předmětu této RD bude probíhat formou odeslání písemných objednávek na jednotlivá
dílčí plnéní učiněných oprávněnou osobou objednatele za podmínek uvedených v této smlouvě.

Za písemnou objednávku je pro úěely této RD považována objednávka učiněná elektronicky na e-
mailovou adresu: traxtour@gmail.com. Poskytovatel je povinen, bez zbyteěného odkladu,
informovat objednatele o změně shora uvedených kontaktních údajů, Za objednatele bude vždy
objednávku zasílat kontaktní osoba objednatele.

3. Termín plnění
Plnění dle této RD se sjednává na dobu určitou do 30. 4.2024, Objednané služby je poskytovatel
povinen plnit dle podmínek uvedených v objednávce.

4. Cena plnění
Cena za dílěí plnění dle jednotlivých objednávek bude stanovena za skutečně poskytnuté služby.

Maximální cena bude uvedena v objednávce. Cena za účastníka éini 7 500 Kč.

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím
služby. Poskytovatel není oprávněn účtovat si žádné další náklady související s plněním dle této
smlouvy.

3.1.



4.4. Součástí smlouvy je příloha s cenovou nabídkou, která je pro obě strany závazná,

5. Platební podmínky'
5,1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně, a to na základě fakturace plnění RD daných služeb

v návaznosti na jednotlivé objednávky.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doruěí poskytovatel objednateli nejpozději do 15. dne po uskutečnění
zdanitelného plnění. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne
jeho prokazatelného doručení, Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny
z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

5,3. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit za skutečně odebrané služby.

5.4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat číslo objednávky a zejména všechny náležitosti
stanovené zákonem ě. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních
předpisů a zákonem č. 563/í99í Sb,, o účetnictví, ve zněnípozdějších předpisů. Součástí každého
daňového dokladu (faktury) bude specifikace objednané služby ,

5.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), ktený
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje,

6. Povinnosti poskytovatele. sankce
6.1, Poskytovatel odpovídá za provádění služby dle zadávacích podmínek a ve stanovených termínech.

7. Zánik RD
Smluvní strany se dohodly na tom, že tato RD může zaniknout před uplynutím sjednané doby vedle
případů stanovených občanským zákoníkem také:

7.1. Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

7.2. Jednostranným odstoupením od RD ze strany objednatele pro její podstatné porušení
poskytovatelem, kteqým se rozumí opakované nesplnění či porušení povinností poskytovatele
vyplývající z této RD, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně druhé porušení ěi
nesplnění jakékoliv povinnosti.

7.3. Jednostranným odstoupením od RD ze strany Poskytovatele, pokud objednatel neuhradí své
záv azky na základě Poskytovatelem od es la n é 2. v ý zv y.

8. Ostatní uiednání
8.í. Tuto RD lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným ,,dodatek k RD" podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele nebude vyhotoven
dodatek k RD; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu písemně
oznámit druhó straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní
straně,

8,2. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned písemně a sdělit objednateli tuto skutečnost,
eventuálně sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo
doručovací adresy je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost písemně oznámit
objednateli.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž obdržíjeden výtisk poskytovatel a jeden výtisk
je určen pro objednatele.

8.4, RD nabývá platnosti dnem jejího uzavření

{ť!,trffib
oalunx poopls oo1eonateledatum, podpis posk

ffiA}§xli.r,];;;
Po§ t'"]|o74§$9 t. '"''
D\ů: Uz-a",

jJ,


		2023-11-01T12:21:47+0100
	Mgr. Bc. Jiří Procházka




